
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

40 Dieuze 12.57.015 PIASECKI Pierre 98 100 98 296 GEHRLIN Peter 99 97 100 296 JONNETTE Sébastien 89 84 91 264 FRECHARD Jérémie 95 95 93 283 HENNE Thomas 96 94 96 286 1425 1

33 Bitche 12.57.210 MORENO FLORES R 97 96 97 290 TOUSCH Nicolas 95 93 89 277 ANTOINE Maxime 90 95 92 277 DAHM Heidi 97 95 92 284 HENRY Josselin 95 99 100 294 1422 2

39 Neuves-Maisons 12.54.013 REUX Anne-laure 93 94 96 283 BOILEAU Jimmy 92 95 97 284 DOMPE Sébastien 93 96 93 282 DUMAS Yann 89 91 94 274 GRENIER Florence 96 95 92 283 1406 3

38 Bar le Duc 12.55.279 ALTHUSER Véronique 94 93 98 285 GIANNINI Léna 97 97 98 292 THIRIET Alison 90 88 93 271 LORCIN Vincent 89 86 85 260COTCHO Marie-Océane 95 93 94 282 1390 4

42 Saint Nicolas de port 12.54.419 MULLER Philippe 91 92 95 278 MULLER Anne 94 92 94 280 PICON Manuel 94 90 97 281 OBLINGER Fabrice 89 88 89 266 MARCHAL Sébastien 94 95 94 283 1388 5

32 Vincey 12.88.380 MARCHAL Clément 87 85 87 259 VIGNOLINI Justine 96 96 96 288 LAGARDE Pauline 88 91 88 267 LANDORMY Fabien 94 93 94 281 CORNU Sébastien 89 96 95 280 1375 6

34 La Bresse 12.88.280 TISSERANT Jenifer 90 91 87 268 AUBERT Ophélie 88 81 82 251 BAHLINGER Elodie 91 93 93 277 MOUGEL Philibert 96 97 99 292 GLADYSZ Aurélien 92 95 97 284 1372 7

35 Nitting 12.57.100 JUNG Bastien 91 87 88 266 JUNG Martial 84 93 88 265 LENTES Thomas 94 90 94 278 HUMBERT Julie 96 89 90 275 DUCELLIER Matthieu 94 97 97 288 1372 8

41 Thaon les Vosges 12.88.426 NAVILLAT Sandrine 90 90 93 273 EVRARD Brenda 90 91 96 277 MULLER Catherine 92 90 86 268 EVRARD Gwendoline 92 89 83 264 DUBOIS Mathieu 99 92 98 289 1371 9

45 Nancy 12.54.137 COUVAL Olivier 91 93 93 277 MALGRAS Jean-Marc 88 93 90 271 BARBIER Raphael 84 89 90 263 FORT Pierrick 94 89 92 275 JOLIET Marie 92 92 97 281 1367 10

31 Montigny 12.57.019 FRANCOIS Guylain 91 91 90 272 OLSZANOWSKI J.L 89 88 88 265 REVEL Steve 92 93 97 282 ROEDEL Stéphane 90 93 91 274 KAPPS Sébastien 85 83 96 264 1357 11

37 Neufchateau 12.88.139 CEVALTE Emilie 88 92 88 268 LESAGE Antoine 87 92 90 269 DUFOUR Magalie 82 81 78 241 COLIN Valérie 90 89 95 274 CIPRESSO Xavier 88 93 93 274 1326 12

44 Etain 12.55.261 NICOLA Sébastien 73 83 87 243 VINCENT Nicolas 93 91 92 276 VINCENT Mathieu 83 87 76 246 MANDIT Rémy 93 88 95 276 LISZKA Mélanie 91 89 91 271 1312 13

36 Plombiéres les bains 12.88.435 CANDOLINI Joel 73 68 76 217 PETRO Stéphane 67 64 65 196 MARIN Jérôme 73 76 73 222 PETRO Natacha 70 49 64 183 DUCHENE Patrick 70 73 81 224 1042 14

43 0 0 0 0 0 0 15

46 0 0 0 0 0 0 15

47 0 0 0 0 0 0 15

48 0 0 0 0 0 0 15

49 0 0 0 0 0 0 15

50 0 0 0 0 0 0 15

51 0 0 0 0 0 0 15

52 0 0 0 0 0 0 15

53 0 0 0 0 0 0 15

54 0 0 0 0 0 0 15

55 0 0 0 0 0 0 15

56 0 0 0 0 0 0 15

57 0 0 0 0 0 0 15

58 0 0 0 0 0 0 15

59 0 0 0 0 0 0 15

60 0 0 0 0 0 0 15

CARABINE  LORRAINE  

MATCH DE QUALIFICATION
Séries Séries Séries

Total
Séries Classemen

t

provisoire

POST

E

Séries
TotalCLUB Total Total Total

TOTA

L
N° club



34 35 46 47

36 37 48 49

38 39 50 51

40 41 52 53

42 43 54 55
0 2 3 1 1 5 0 0
1 5 0 0 1 4 1 0
1 4 1 0 1 3 2 0
1 3 2 0 1 3 2 0
1 3 2 0

62 63 73 74

64 65 75 76

66 67 77 78

68 69 79 80

70 71 81 82
0 1 3 1 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
0 2 3 1 0 1 4 1
0 1 4 1 0 2 3 1
1 3 2 0
1 4 1 0
0 2 3 1

34 35 46 47

36 37 48 49

38 39 50 51

40 41 52 53

42 43 54 55
1 4 1 0 1 3 2 0
1 4 1 0 0 2 3 1
1 3 2 0 1 3 2 0
1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1
0 2 3 1
1 3 2 0

46 47

48 49

50 51

52 53

54 55
0 1 4 1
1 3 2 0
0 2 3 1
0 2 3 1
0 2 3 1

34 35

36 37

38 39

40 41

42 43
1 3 2 0
1 4 1 0
0 1 4 1
1 3 2 0
0 2 3 1
1 3 2 0

LORRAINE

TOUSCH Nicolas

FRECHARD Jérémie

ANTOINE Maxime

4 2

JONNETTE Sébastien DUMAS Yann

LORCIN Vincent TOUSCH Nicolas

HENNE Thomas GRENIER Florence

REUX Anne-laure

1 4

BOILEAU Jimmy

Neuves-Maisons

THIRIET Alison DOMPE Sébastien ANTOINE Maxime

JONNETTE Sébastien LORCIN Vincent

GRENIER Florence

ALTHUSER Véronique

Dieuze

MARCHAL Sébastien GIANNINI Léna

LANDORMY Fabien

VIGNOLINI Justine

Nitting

GEHRLIN Peter GIANNINI Léna BOILEAU Jimmy HENRY Josselin

JONNETTE Sébastien

PICON Manuel

MULLER Anne

CARABINE

PIASECKI Pierre

HENNE Thomas

LENTES Thomas

HUMBERT Julie

GEHRLIN Peter

REUX Anne-laure

DUCELLIER Matthieu BOILEAU Jimmy

1/4 FINALES

Saint Nicolas de port POSTE Bar le Duc

MULLER Philippe THIRIET Alison

4

Bitche

OBLINGER Fabrice LORCIN Vincent AUBERT Ophélie

3 04 4

DEMI-FINALES
Neuves-Maisons

CORNU Sébastien

COTCHO Marie-Océane

GLADYSZ Aurélien

BAHLINGER Elodie

MORENO FLORES R

DAHM Heidi

DUMAS Yann

1 0

JUNG Bastien

THIRIET Alison

DAHM Heidi

MORENO FLORES RPIASECKI Pierre

HENNE Thomas COTCHO Marie-Océane

ALTHUSER Véronique REUX Anne-laure

GRENIER Florence

MOUGEL Philibert

4 0

Bar le Duc POSTE

ALTHUSER Véronique

JUNG Martial

3

FRECHARD Jérémie DOMPE Sébastien

HENRY Josselin

TOUSCH Nicolas

POSTE VinceyDieuze POSTE Neuves-Maisons

Bitche

4

LAGARDE Pauline

MARCHAL Clément

ANTOINE Maxime

La Bresse POSTE

TISSERANT Jenifer

POSTE Bar le Duc POSTE

4

PETITE FINALE

DUMAS Yann

FINALE

Bitche

DAHM HeidiCOTCHO Marie-Océane

DOMPE Sébastien

Dieuze POSTE

MORENO FLORES R

GIANNINI Léna HENRY Josselin

GEHRLIN Peter

PIASECKI Pierre

FRECHARD Jérémie



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 Dieuze 12.57.015

2 Neuves-Maisons 12.54.013

3 Bitche 12.57.210

4 Bar le Duc 12.55.279

5 Saint Nicolas de Port 12.54.419

6 Vincey 12.88.380

7 La Bresse 12.88.280

8 Nitting 12.57.100

9 Thaon les Vosges 12.88.426 1371

10 Nancy 12.54.137 1367

11 Montigny 12.57.019 1357

12 Neufchateau 12.88.139 1326

13 Etain 12.55.261 1312

14 Plombiéres les bains 12.88.435 1042

15 0 .. 0

16 0 .. 0

17 0 .. 0

18 0 .. 0

19 0 .. 0

20 0 .. 0

21 0 .. 0

22 0 .. 0

23 0 .. 0

24 0 .. 0

25

26

27

28

29

30
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Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

50 Thaon Les Vosges FUENTES François 90 90 92 272 LECOANET Benoit 84 90 88 262 POIROT Adrien 81 91 92 264 PARISSE Alexandre 93 91 93 277 CONRAUX Emmanuel 95 87 97 279 1354 1

54 Hagondange KELLER Patrick 90 92 89 271 SCLISIZZI Romain 91 88 85 264 FERRARI Laurent 89 87 88 264 BERNARD André 87 92 88 267 BERTON Karine 93 96 91 280 1346 2

60 Nancy VALENTIN Pierre 90 86 89 265 BARRIER Jérôme 90 90 91 271 BOUVOT Jean-Max 91 93 87 271 BOURG Heidi 95 89 90 274 JAMGOTCHIAN Gary 88 83 93 264 1345 3

51 Etain MANDIT Rémy 92 93 96 281 LISZKA Mélanie 87 88 89 264 BRIAND Noel 80 83 85 248 MANDIT Nathalie 95 90 85 270 FERRON Maxime 94 95 93 282 1345 4

56 Thionville LAMY Hervé 89 82 88 259 VEUTIN Stéphane 89 93 88 270 GILQUIN Béatrice 87 91 86 264 BURNOT Martial 89 92 90 271 PEIFFER Michel 93 94 92 279 1343 5

59 Bitche SZYMANSKI Roland 90 92 90 272 GAENG Arséne 86 83 87 256 SCHAAFF Edith 95 89 87 271 BARRE Claude 84 89 89 262 LERMEN Andréas 92 92 90 274 1335 6

49 Neuves-Maisons LAVEUF Denise 82 84 86 252 LAVEUF Matthieu 93 91 92 276 PERRIN Daniel 86 88 83 257 LAVEUF Thierry 88 93 86 267 RENOUARD Emmanuel 85 90 89 264 1316 7

55 Moyenmoutier GEORGEL Gérald 86 88 91 265 TACCHINI Héléne 71 75 82 228 TOUBHANS Francis 84 84 93 261 COLIN Michel 93 90 93 276 GRIVEL Christophe 94 94 95 283 1313 8

57 Espérance toul NICOLAS Armand 89 92 95 276 ROYER Thierry 85 89 90 264 LAUGIER Christian 84 82 81 247 VERNIER Arnaud 86 89 91 266 HERBST Stanislas 85 88 86 259 1312 9

53 Montigny THOLEY Christopher 89 87 94 270 KAPPS Francis 79 82 92 253 THOLEY Michel 90 85 93 268 LORIANT Christophe 91 93 88 272 GUGGENBUHL Magali 75 73 82 230 1293 10

58 La Bresse NICOLAS Fabrice 88 85 92 265 GRANDEMANGE M 86 84 81 251 VAXELAIRE Françoise 83 83 84 250GLADYSZ Jean-Claude 84 78 86 248 AUBERT Florent 90 89 81 260 1274 11

48 Bar le Duc WILHEM Albin 75 81 78 234 LOTT Daniel 88 83 74 245 PARISOT Théo 92 92 89 273 PIERROT Joëlle 77 85 81 243WALQUEVIS Guillaume 78 88 85 251 1246 12

47 Neufchateau DUFOUR Magali 82 83 78 243 CIPRESSO Bernard 77 85 84 246 CEVALTE Vincent 70 80 66 216 THIERRY Gérard 86 75 82 243 COLIN Valérie 79 65 79 223 1171 13

52 Rosselange CAMPE Lucien 84 76 82 242 RANDAZZO Jean 76 84 77 237 DIAZ José 71 73 84 228 MASCIOCCHI Sandie 70 66 79 215 BERNARD Jean-Pierre 78 81 76 235 1157 14

46 Plombiéres les Bains MARIN Jérôme 93 88 92 273 MARIN Sabine 79 84 78 241 CANDOLINI Joel 75 82 64 221 FLAMENT Cédric 87 85 85 257 PETRO Natacha 35 25 47 107 1099 15

61 0 0 0 0 0 0 16

62 0 0 0 0 0 0 16

63 0 0 0 0 0 0 16

64 0 0 0 0 0 0 16

65 0 0 0 0 0 0 16

66 0 0 0 0 0 0 16

67 0 0 0 0 0 0 16

68 0 0 0 0 0 0 16

69 0 0 0 0 0 0 16

70 0 0 0 0 0 0 16

71 0 0 0 0 0 0 16

72 0 0 0 0 0 0 16

73 0 0 0 0 0 0 16

74 0 0 0 0 0 0 16

75 0 0 0 0 0 0 16

PISTOLET  LORRAINE  

MATCH DE QUALIFICATION
Séries Séries Séries

Total
Séries Classemen

t

provisoire

POST

E

Séries
TotalCLUB Total Total Total

TOTA

L



34 35 46 47

36 37 48 49

38 39 50 51

40 41 52 53

42 43 54 55
1 5 0 0 0 2 3 1
1 5 0 0 0 2 3 1
1 5 0 0 0 2 3 1
1 5 0 0 0 2 3 1

64 65 76 77

66 67 78 79

68 69 80 81

70 71 82 83

72 73 84 85
1 3 2 0 1 4 1 0
0 2 3 1 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
1 4 1 0 0 2 3 1
0 2 3 1 0 1 4 1
1 4 1 0

34 35 46 47

36 37 48 49

38 39 50 51

40 41 52 53

42 43 54 55
1 3 2 0 1 3 2 0
1 3 2 0 0 1 4 1
1 4 1 0 0 2 3 1
0 1 4 1 0 1 4 1
1 4 1 0 0 1 4 1

46 47

48 49

50 51

52 53

54 55
0 2 3 1
0 2 3 1
1 4 1 0
0 2 3 1
0 2 3 1

34 35

36 37

38 39

40 41

42 43
1 3 2 0
1 4 1 0
1 3 2 0
1 3 2 0

LORRAINE

SCLISIZZI Romain

POIROT Adrien

BARRE Claude

4 0

LECOANET Benoit SCLISIZZI Romain

LAMY Hervé GAENG Arséne

FUENTES François BERNARD André

KELLER Patrick

1 4

BERTON Karine

Hagondange

GILQUIN Béatrice BARRE Claude FERRARI Laurent

LECOANET Benoit LAMY Hervé

BOUVOT Jean-Max

MANDIT Rémy

Thaon Les Vosges

PEIFFER Michel FERRON Maxime

SZYMANSKI Roland

LERMEN Andréas

Moyenmoutier

CONRAUX Emmanuel PEIFFER Michel LERMEN Andréas BERTON Karine

LECOANET Benoit

BURNOT Martial

VEUTIN Stéphane

PISTOLET

PARISSE Alexandre

FUENTES François

COLIN Michel

GEORGEL Gérald

CONRAUX Emmanuel

BARRIER Jérôme

GRIVEL Christophe BOURG Heidi

1/4 FINALES

Thionville POSTE Etain

GILQUIN Béatrice LISZKA Mélanie

4

Hagondange

LAMY Hervé BRIAND Noel LAVEUF Denise

4 12 4

DEMI-FINALES
Bitche

SCHAAFF Edith

MANDIT Nathalie

LAVEUF Thierry

RENOUARD Emmanuel

KELLER Patrick

BERNARD André

JAMGOTCHIAN Gary

0 4

TOUBHANS Francis

GILQUIN Béatrice

BERNARD André

KELLER PatrickPARISSE Alexandre

FUENTES François VEUTIN Stéphane

BURNOT Martial SZYMANSKI Roland

SCHAAFF Edith

LAVEUF Matthieu

4 1

Thionville POSTE

BURNOT Martial

TACCHINI Héléne

4

POIROT Adrien VALENTIN Pierre

BERTON Karine

SCLISIZZI Romain

POSTE BitcheThaon Les Vosges POSTE Nancy

Hagondange

0

BARRE Claude

GAENG Arséne

FERRARI Laurent

Neuves-Maisons POSTE

PERRIN Daniel

POSTE Thionville POSTE

1

PETITE FINALE

GAENG Arséne

FINALE

Bitche

SCHAAFF EdithVEUTIN Stéphane

FERRARI Laurent

Thaon Les Vosges POSTE

SZYMANSKI Roland

PEIFFER Michel LERMEN Andréas

CONRAUX Emmanuel

PARISSE Alexandre

POIROT Adrien



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 Thaon Les Vosges 12.88.426

2 Hagondange 12.57.020

3 Bitche 12.57.210

4 Thionville 12.57.016

5 Nancy 12.54.137

6 Etain 12.55.261

7 Neuves-Maisons 12.54.013

8 Moyenmoutier 12.88.402

9 Espérance toul 12.54.008 1312

10 Montigny 12.57.019 1293

11 La Bresse 12.88.280 1274

12 Bar le Duc 12.55.279 1246

13 Neufchateau 12.88.139 1171

14 Rosselange 12.57.302 1157

15 Plombiéres les Bains 12.88.435 1099

16 0 .. 0

17 0 .. 0

18 0 .. 0

19 0 .. 0

20 0 .. 0

21 0 .. 0

22 0 .. 0

23 0 .. 0

24 0 .. 0

25 0 .. 0

26 0 .. 0

27

28

29

30
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Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

69 Vincey 1288380 WILLERVAL Samuel 86 83 169 MARCHAL Emma 82 85 167 TOUSSAINT Fabien 91 93 184 520 1

72 Bitche 1257210 PLANCHE Arthur 63 72 135 BACH Lucas 92 88 180 DAHM Dana 96 94 190 505 2

67 Nitting 1257100 MONBERT Claire 87 87 174 NOHGAYREDE Enzo 86 78 164 SOULIER Ophélie 79 84 163 501 3

64 Remiremont 1288404 MARCONNET Luc 81 84 165 FAVARD Florian 74 87 161 RENAUX Alexandre 82 91 173 499 4

63 Neufchateau 1288139 RENARD Aline 73 74 147 DIDIER Alizée 70 76 146 RENARD Pauline 91 85 176 469 5

65 Neuves-Maisons 1254013 OUNKEO ANOULAKA J 54 53 107 GIRARD Pauline 69 86 155 AMIAUD Marie 89 86 175 437 6

68 Metz 1257338 PENNERA Lorraine 70 74 144 GOEPPNER Florian 80 86 166 BENTZ Valentin 60 59 119 429 7

71 Rosselange 1257302 MASCIOCCHI Lauriane 82 72 154 DOLLE Rémi 78 77 155 BERNARD Hugues 59 61 120 429 7

70 Thionville 1257016 ROSER Amandine 66 65 131 ROSER Angélique 82 78 160 MEYER Quentin 62 58 120 411 9

62 Plombiéres les Bains 1288435 DUCHENE Jérôme 45 60 105 JEANVOINE Théo 46 59 105 VIRY Salomé 69 66 135 345 10

66 0 0 0 0 11

73 0 0 0 0 11

74 0 0 0 0 11

75 0 0 0 0 11

76 0 0 0 0 11

77 0 0 0 0 11

78 0 0 0 0 11

79 0 0 0 0 11

80 0 0 0 0 11

81 0 0 0 0 11

Total Total
TOTA

L
N° club

Carabine    LORRAINE

MATCH DE QUALIFICATION
Séries Séries Séries Classement

provisoire

POST

E
TotalCLUB



32 33 39 40

34 35 41 42

36 37 43 44
0 1 2 1 1 3 0 01 2 1 0 0 0 3 11 3 0 0 0 1 2 10 1 2 1 0 1 2 11 3 0 0

46 47 53 54

48 49 55 56

50 51 57 58
1 3 0 0 0 1 2 11 2 1 0 1 2 1 01 2 1 0 0 1 2 10 1 2 1

38 39 46 47

40 41 48 49

42 43 50 51
0 1 2 1 0 1 2 11 2 1 0 0 1 2 11 2 1 0 0 0 3 11 2 1 0 1 3 0 01 2 1 0 0 0 3 1

46 47

48 49

50 51
0 1 2 11 2 1 00 1 2 11 3 0 01 2 1 01 2 1 0

38 39

40 41

42 43
1 2 1 00 1 2 10 1 2 10 1 2 11 2 1 01 2 1 00 1 2 1

Neuves-Maisons

4

2

AMIAUD Marie

BACH Lucas

1

3 4

FINALE

TOUSSAINT Fabien DAHM Dana

MARCHAL Emma BACH Lucas

Bitche

DIDIER Alizée GIRARD Pauline

RENARD Pauline

WILLERVAL Samuel PLANCHE Arthur

Vincey

4

RENARD Pauline AMIAUD Marie DAHM Dana

4 1

RENARD Aline OUNKEO ANOULAKA J

Neufchateau POSTE

PETITE FINALE

MARCHAL Emma DIDIER Alizée GIRARD Pauline BACH Lucas

1

TOUSSAINT Fabien

Carabine

WILLERVAL Samuel RENARD Aline OUNKEO ANOULAKA J PLANCHE Arthur

FAVARD Florian

SOULIER Ophélie

3 2
TOUSSAINT Fabien

GOEPPNER Florian

RENARD Aline MARCONNET Luc

Bitche

3

DEMI-FINALES
Vincey POSTE Neufchateau Neuves-Maisons

3 10
RENARD Pauline RENAUX Alexandre

Neufchateau

BERNARD Hugues

DIDIER Alizée

MARCHAL Emma NOHGAYREDE Enzo

WILLERVAL Samuel MASCIOCCHI Lauriane

Vincey POSTE

1/4 FINALES

Bitche

PLANCHE ArthurPENNERA Lorraine

3

POSTE

DAHM Dana

GIRARD Pauline

AMIAUD Marie

DOLLE Rémi

OUNKEO ANOULAKA J

Neuves-MaisonsRosselange Nitting

Remiremont Metz POSTE

BENTZ Valentin

POSTE

MONBERT Claire

POSTE

POSTE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 Bitche 1257210

2 Vincey 1288380

3 Neufchateau 1288139

4 Neuves-Maisons 1254013

5 Nitting 1257100

6 Remiremont 1288404

7 Metz 1257338

8 Rosselange 1257302

9 Thionville 1257016 411

10 Plombiéres les Bains 1288435 345

11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

Carabine    LORRAINE

PALMARES 2009-2010

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

85 Bitche 1257210 DUBOIS Jonathan 88 78 166 FUHRMANN Aurélien 77 78 155 SALLERIN Justin 83 87 170 491 1

82 Remiremont 1288404 GEHIN Jeoffrey 80 82 162 GEHIN Théo 78 71 149 CAMUS Marc 75 80 155 466 2

83 Neufchateau 1288139 BOGARD Floriane 89 89 178 COLIN Rémi 59 65 124 RENARD Pauline 74 74 148 450 3

81 Plombiéres les Bains 1288435 PIERRE Louis 66 70 136 MARIN Antonin 78 76 154 MARIN Apolline 80 79 159 449 4

84 0 0 0 0 5

86 0 0 0 0 5

87 0 0 0 0 5

88 0 0 0 0 5

89 0 0 0 0 5

90 0 0 0 0 5

91 0 0 0 0 5

92 0 0 0 0 5

93 0 0 0 0 5

94 0 0 0 0 5

95 0 0 0 0 5

96 0 0 0 0 5

97 0 0 0 0 5

98 0 0 0 0 5

99 0 0 0 0 5

100 0 0 0 0 5

PISTOLET    LORRAINE

MATCH DE QUALIFICATION
Séries Séries Séries Classement

provisoire

POST

E
TotalCLUB Total Total

TOTA

L
N° club



3 4 23 24

5 6 25 26

7 8 27 28

84 85 33 34

86 87 35 36

88 89 37 38

68 69 76 77

70 71 78 79

72 73 80 81

0 1 2 1 1 2 1 01 3 0 0 0 1 2 10 1 2 1 0 1 2 10 1 2 1 0 1 2 10 1 2 1 0 0 3 1

76 77

78 79

80 81

0 1 2 10 1 2 10 1 2 10 1 2 1

68 69

70 71

72 73

0 0 3 10 1 2 10 1 2 11 2 1 01 2 1 01 2 1 00 1 2 1

Neufchateau

4

4

RENARD Pauline

GEHIN Théo

3 4

FINALE

MARIN Apolline CAMUS Marc

MARIN Antonin GEHIN Théo

Remiremont

FUHRMANN Aurélien COLIN Rémi

SALLERIN Justin

PIERRE Louis GEHIN Jeoffrey

Plombiéres les Bains

0

MARIN Apolline RENARD Pauline CAMUS Marc

1 4

DUBOIS Jonathan BOGARD Floriane

Bitche POSTE

PETITE FINALE

FUHRMANN Aurélien MARIN Antonin COLIN Rémi GEHIN Théo

1

SALLERIN Justin

PISTOLET

DUBOIS Jonathan PIERRE Louis BOGARD Floriane GEHIN Jeoffrey

MARIN Antonin

RENARD PaulineSALLERIN Justin

PIERRE Louis

Remiremont

DEMI-FINALES
Bitche POSTE Plombiéres les Bains Neufchateau

MARIN Apolline

FUHRMANN Aurélien COLIN Rémi

DUBOIS Jonathan

Bitche POSTE

1/4 FINALES

Remiremont

GEHIN Jeoffrey

POSTE

CAMUS Marc

Neufchateau

BOGARD Floriane

Plombiéres les Bains POSTE

POSTE

POSTE

POSTE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 Remiremont 1288404

2 Plombiéres les Bains 1288435

3 Neufchateau 1288139

4 Bitche 1257210

5

6

7

8

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

PISTOLET    LORRAINE
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